
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χίος, 27 ΜαΤου 2021
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ

Αριθ. πράξης: 47.- 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

α) τον Κανονισμό-Οργανισμό Λειτουργίας του Πρωτοδικείου Χίου και 
β) το άρθρο 26 του ν. 4792/9-4-2021 (Α'54)

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Δικασίμους για το χρονικό διάστημα:

Από 1η έως και 15η Σεπτεμβρίου 2021 
Πολυμελές Πρωτοδικείο Χίου:
Δικάσιμος: 1 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09.00', για την 
εκδίκαση πολιτικών υποθέσεων.

Ασφαλιστικά Μέτρα
Δικάσιμος: 1 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00', για την 

εκδίκαση υποθέσεων ασφαλιστικών μέτρων κάθε φύσεως, 

συμπεριλαμβανομένων και υποθέσεων που αφορούν μεταρρύθμιση και 

ανάκληση αποφάσεων που διατάσσουν εγγραφή προσημειώσεων υποθήκης. 

Τριμελές Πλημμελειοδικείο Χίου:
Δικάσιμος: 2 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, ώρα 09.00', για την εκδίκαση 

ποινικών υποθέσεων.

Κάθε ημέρα, εκτός Κυριακής, θα συνεδριάζει για την εκδίκαση επ’ αυτοφώρω 

αδικημάτων, αρμοδιότητας Τριμελούς Πλημμελειοδικείου.

Μονομελές Πλημμελειοδικείο Χίου:
Δικάσιμος: 6 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.00', για την 
εκδίκαση ποινικών υποθέσεων.

Κάθε ημέρα, εκτός Κυριακής, θα συνεδριάζει για την εκδίκαση επ’ αυτοφώρω 

αδικημάτων, αρμοδιότητας Μονομελούς Πλημμελειοδικείου.



Μονομελές Πρωτοδικείο Χίου:
Δικάσιμος: 8 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00', για την 

εκδίκαση πολιτικών υποθέσεων.

Πολυμελές Πρωτοδικείο Χίου:
Δικάσιμος: 15 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09.00', για την 

εκδίκαση πολιτικών υποθέσεων.

Ασφαλιστικά Μέτρα
Δικάσιμος: 15 Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00', για την 

εκδίκαση υποθέσεων ασφαλιστικών μέτρων κάθε φύσεως, 

συμπεριλαμβανομένων και υποθέσεων που αφορούν μεταρρύθμιση και 

ανάκληση αποφάσεων που διατάσσουν εγγραφή προσημειώσεων υποθήκης

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Χίου

Κοινοποίηση:
κ. Πρόεδρο Εφετείου Βορείου Αιγαίου 
κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χίου 
κ. Προϊστάμενο Ειρηνοδικείου Χίου 

Δικηγορικοί Σύλλογοι Χίου @ Μυτιλήνης


